
PROFESSIONAL LIGHTING

7 5
PROFESSIONAL LIGHTING

DIMENSIONES DE PRODUCTO Y EMPAQUE / 
PRODUCT AND PACKAGING DIMENSIONS

1218 298 96 123 62 10.5

603 603 96 123 62 10.5

Formato
Format

DIM. DE LUMINARIA
LUMINAIRE. DIM

2

DIM. DE CAJA MASTER

A(mm) B(mm) C(mm) L(cm) W(cm) H(cm)
MASTER BOX. DIM

UNIDADES / CAJA MASTER
UNITS / MASTER BOX

0.080

CBM (MASTER)

1x4

1218 603 96 123 62 10.5 1 0.0802x4

2 0.0802x2

CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS 

INFORMACIÓN TÉCNICA / TECHNICAL INFORMATION 

CIELO SUSPENDIDO / 
SUSPENDED CEILING

ELO SUUUSPENDPENSPENDIDSPENDIDO /
USPENDED CEILING

Troffer
LED T8

H

B

C

A

6014020GU

60514201A

60514202A

6022033GU

60522301A

60522302A

6022040GU

60522401A

60522402A

62030240T

61224030T

60524301A

6122250GU

60542401A

60524402A

2

2

2

3

3

3

4

4

4

3

3

3

4

4

4

H

W L

APLICACIONES / APPLICATIONS 

2x2

1x4

2x4

ado / 

Notas / Notes

PROFESIONAL /
PROFESSIONAL

Código
SKU

Difusor*
Diffuser*

Descripción
Description

Formato
Format

Cantidad de tubos
LED Tubes QTY

GARANTÍA /
WARRANTY

CI
SS

GARANTÍRANTÍANTÍAAA /AA
WARRANTYAN

3
AÑOS /
YEARS


